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Dziś po Mszy św. o godz. 12.00 na krótkie spotkanie informacyjno – formacyjne zapraszamy rodziców naszych lektorów, ministrantów

i kandydatów na ministrantów, a także dzieci i młodzieży biorących udział w formacji Oazy i KSM, Scholii dziecięco – młodzieżowej.  

W piątek Uroczystość św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza, głównych patronów naszej Diecezji.  W tym dniu swoje imieniny

obchodzi  Pan Tadeusz Bendtkowski dawny nasz wieloletni organista, zakrystianin, kancelarysta . Jak wiemy, pan Tadeusz z końcem

czerwca br., całkowicie zrezygnował z tych posług przechodząc na zasłużony odpoczynek.  W najbliższy piątek raz jeszcze chcemy mu

podziękować za ogromny wkład w nasze życie parafialne i liturgiczne, już od dzisiaj pamiętajmy o nim w naszych prywatnych

modlitwach,  a kto by mógł to zapraszamy na Mszę św. w Jego intencji 28 października na godz. 18.00. W tym dniu w naszej diecezji, z

racji uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.    W najbliższą niedzielę w naszej parafii będziemy

przeżywali Niedzielę Seminaryjną. Przybędzie przedstawiciel naszego diecezjalnego Seminarium , który wygłosi okolicznościowe

kazanie i zbierze ofiary na tacę, które będą przeznaczone na potrzeby związane z funkcjonowaniem  tej wyższej uczelni. Można będzie

również nabyć Kalendarz Seminaryjny na 2023 rok, który jest cegiełką wspierającą nasze Seminarium. Na prośbę ks. Rektora, zwracam

się też zapytaniem, czy w naszej parafii nie znalazłby się osoby, które mogłyby ofiarować dla Seminarium dary z plonów ziemi:

warzywa, owoce, ziemniaki, zboże? Jeśli tak to prosimy o kontakt w zakrystii. Za tydzień będziemy też obchodzili Uroczystość Rocznicy

Poświęcenia naszego Kościoła. Zbliżają się Uroczystość Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego. W najbliższych dniach pójdziemy na

cmentarze porządkować groby naszych bliskich zmarłych. Porządkując nasze groby na cmentarzu pamiętajmy by nie zaśmiecać innych

grobów i nie zostawiać śmieci pod ogrodzeniem i w innych nie przeznaczonych to tego miejscach! Jedynym miejscem jest specjalny

kontener, znajdujący się na końcu cmentarza.   Ponawiamy też prośbę o sortowanie śmieci, przynajmniej na dwie kategorię :

biodegradowalne (składamy na pryzmę) i pozostałe które wrzucamy do kontenera,   a jeśli ktoś ma możliwość zabrać ze sobą plastiki

czy szkło to też znacznie wpłynie na obniżenie i tak wysokiego kosztu  utrzymania cmentarza. Przygotowując się do Uroczystości

Wszystkich Świętych i dnia Zadusznego pamiętajmy, że najlepszym darem dla zmarłych jest dar naszej modlitwy. Pięknym zwyczajem

jest odczytywanie imion i nazwisk naszych bliskich zmarłych, których polecamy w modlitwie Kościoła tzw. Wypominkach. Zmarli nie
s? anonimowi, ka?de imi? to historia i niepowtarzalny ludzki los. Modl?c si? za zmar?ych dzi?kujemy za ich ?ycie,
dzi?kujemy za dobro przez nich uczynione, prosimy o odpuszczenie grzechów i b?agamy dla nich o dar nieba. My

te? kiedy? b?dziemy potrzebowali takiej modlitwy.  Zachęcamy do tej modlitwy a kartki wypominkowe leżą na stolikach pod

chórem.  Prosimy  o czytelne wypełnianie kartek i o to by  wpisywać adres zamieszkania, ponieważ do udziału w modlitwie

różańcowej w listopadzie będziemy zapraszali mieszkańców poszczególnych miejscowości i ulic. Msza św. w Uroczystość Wszystkich

Świętych na cmetarzu grzebalnym będzie sprawowana o godzine 12.00 ale jeśli warunki pogodowe nie pozwolą to w kościele.

Ostateczna decyzja zostanie podjęta w niedzielę 30 października br.  Dzisiejsze ofiary składane na tacę przekażemy na misje.

Dziękujemy za ofiary złożone do puszek w ubiegłą niedzielą na fundusz stypendialny Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia w kwocie

1168 zł. Od najbliższej niedzieli przy naszym kościele będą zbierane podpisy pod projektem obywatelskim „Aborcja To Zabójstwo”.

Jego celem jest ratowanie dzieci przed aborcją i uniemożliwienie promocji aborcji. Jest istotne by jak najwięcej osób podpisało się pod

projektem, gdyż jest to projekt o charakterze obywatelskim. Przepisy wymagają przy podpisie podanie nr PESEL dlatego miejmy go

przy sobie. Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma. W bieżącym numerze Echa Katolickiego: Jakie s?
najwa?niejsze potrzeby misjonarzy?; ?w. Jan Pawe? II we wspomnieniach re?ysera Krzysztofa Zanussiego;

   PARAFIA PW. ŚW. ANTONIEGO UL. KOŚCIELNA 4, 08-130 KOTUŃ



Prze?y? jeden dzie? d?u?ej ni? moje dziecko. O to si? modl?!; Anio? Stró? uratowa? go od utoni?cia. Serdecznie

dziękujemy wszystkim parafianom, przyjaciołom i dobrodziejom za wszelkie formy troski o nasz kościół i cmentarz, złożone ofiary.

Wszystkim zgromadzonym życzymy błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia. Szczególne modlitwy i błogosławieństwo niech

obejmą wszystkich obchodzących w tym tygodniu swoje uroczystości solenizantów i jubilatów .  
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